

        
        
        
        
        
            
                
            

        



        
        
            

            
        

        


        
                
            
                

    
        
    


    
Potřebujete poradit? Volejte +420 777 768 670, Po - Ne 7:00 - 20:00
    


    
        
            
            
                
            
        

        
            Nic nenalezeno.

            Nalezeno v produktech

            
            

            Nalezeno v kategoriích

            
            

            Nalezeno v článcích

            
            

            
                Zobrazit všechny výsledky
            

        

    







                              
    

            
        	Přihlásit
	Registrovat


    



    
        
            
                
                    
                    
                         počet: 0 ks 
                         cena: 0 Kč
                        
                    
                    
                            0 Kč
                    
                

                
                    

                    
                        Přejít do košíku
                        Celková cena 0 Kč

                    

                

            

        

    






    
        Menu stránek
    
    	         
            
                Ráj Kování
            
        
	         
            
                Vše o nákupu
            
        
	         
            
                Pro firmy
            
        
	         
            
                Katalog dveří
            
        
	         
            
                Články a tipy
            
            
                
                    
                        
                            
                        

                        
                            Kování a kliky

                            
                                Vše, co potřebujete vědět o dveřním kování, jak vybrat správný tip, jak o kování pečovat a další tipy a nápady.
                            

                        

                    

                
                
                    
                        
                            
                        

                        
                            Dveře

                            
                               Rady a tipy jak vybrat ty správné dveře, jak o ně pečovat a další inspirativní tipy a nápady.
                            

                        

                    

                
                
                    
                        
                            
                        

                        
                            Příslušenství ke dveřím

                            
                                Zvolte vhodné doplňky jako užitečné pomocníky pri každodenním používání dveří.
                            

                        

                    

                
                
                    
                        
                            
                        

                        
                            Inspirace

                            
                                Inspirujte se našimi tipy pro vaše bydlení.
                            

                        

                    

                                    
                
                    
                        
                            
                        

                        
                            Novinky

                            
                                Co je u nás nového, nejnovější akce a zboží na našem e-shopu.
                            

                        

                    

                
            

        
	         
            
                Poradna
            
        
	         
            
                Reference
            
        
	         
            
                Kontakt
            
        


                

            

        
        

            
    Zobrazit podkategorie 


    
Kategorie zboží


        
            
                
                Dveřní kování
                    
                                                        
                                
                                    
                                        
                                    
                                    AKCE - SLEVA až 40% na černé kování
                                
                            


                                                        
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Štítové kování
                                
                                        Interiérové štítové kování
                                        , 
                                        Nerezové štítové kování
                                        , 
                                        Luxusní štítové kování
                                        , 
                                        Venkovní štítové kování
                                        
                            


                                                        
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Rozetové kování
                                
                                        Interiérové rozetové kování
                                        , 
                                        Nerezové rozetové kování
                                        , 
                                        Luxusní rozetové kování
                                        
                            


                                                        
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Bezpečnostní kování
                                
                                        Bezpečnostní kování FAB
                                        
                            


                                                        
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Interiérové kování
                                
                                        Černé interiérové kliky
                                        , 
                                        Kování pro posuvné interiérové dveře
                                        
                            


                                                        
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Dveřní kování na vchodové dveře
                                
                            


                                                        
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Koule na dveře
                                
                                        Dveřní otočné koule
                                        , 
                                        Pevné koule na dveře
                                        
                            


                                                        
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Madla na dveře
                                
                            


                                                        
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Kování na skleněné dveře
                                
                            


                                                        
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Kované kování
                                
                            


                                                        
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Dveřní kování na plastové dveře
                                
                            


                                                        
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Kování klika - koule
                                
                            


                                                        
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Nerezové dveřní kování
                                
                            


                                                        
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Levné kliky
                                
                            


                                                        
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Venkovní kování
                                
                            


                                                        
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Chytré kliky
                                
                            


                                                        
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Retro kování na dveře
                                
                            


                                                        
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Koupelnové a WC kliky
                                
                            


                                                        
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Luxusní kování
                                
                            


                                                        
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Rustikální kování na dveře
                                
                            


                    

            

            
                    
                        
                        AKCE - SLEVA až 40% na černé kování
                    

                    
                    

                    
                        
                        Štítové kování
                    

                    
                            
                                
                                Interiérové štítové kování
                            

                            
                            

                            
                                
                                Nerezové štítové kování
                            

                            
                            

                            
                                
                                Luxusní štítové kování
                            

                            
                            

                            
                                
                                Venkovní štítové kování
                            

                            
                            

                    

                    
                        
                        Rozetové kování
                    

                    
                            
                                
                                Interiérové rozetové kování
                            

                            
                                    
                                            
                                        Kulatá rozeta
                                    

                                    
                                    

                                    
                                            
                                        Čtvercová rozeta
                                    

                                    
                                    

                                    
                                            
                                        Obdélníková rozeta
                                    

                                    
                                    

                            

                            
                                
                                Nerezové rozetové kování
                            

                            
                            

                            
                                
                                Luxusní rozetové kování
                            

                            
                            

                    

                    
                        
                        Bezpečnostní kování
                    

                    
                            
                                
                                Bezpečnostní kování FAB
                            

                            
                            

                    

                    
                        
                        Interiérové kování
                    

                    
                            
                                
                                Černé interiérové kliky
                            

                            
                            

                            
                                
                                Kování pro posuvné interiérové dveře
                            

                            
                            

                    

                    
                        
                        Dveřní kování na vchodové dveře
                    

                    
                    

                    
                        
                        Koule na dveře
                    

                    
                            
                                
                                Dveřní otočné koule
                            

                            
                            

                            
                                
                                Pevné koule na dveře
                            

                            
                            

                    

                    
                        
                        Madla na dveře
                    

                    
                    

                    
                        
                        Kování na skleněné dveře
                    

                    
                    

                    
                        
                        Kované kování
                    

                    
                    

                    
                        
                        Dveřní kování na plastové dveře
                    

                    
                    

                    
                        
                        Kování klika - koule
                    

                    
                    

                    
                        
                        Nerezové dveřní kování
                    

                    
                    

                    
                        
                        Levné kliky
                    

                    
                    

                    
                        
                        Venkovní kování
                    

                    
                    

                    
                        
                        Chytré kliky
                    

                    
                    

                    
                        
                        Retro kování na dveře
                    

                    
                    

                    
                        
                        Koupelnové a WC kliky
                    

                    
                    

                    
                        
                        Luxusní kování
                    

                    
                    

                    
                        
                        Rustikální kování na dveře
                    

                    
                    

            
            
        

        
            
                
                Okenní kliky
                    
                                                        
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Okenní kování se zámkem
                                
                            


                                                        
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Bílé okenní kliky
                                
                            


                                                        
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Okenní kování bez zámku
                                
                            


                    

            

            
                    
                        
                        Okenní kování se zámkem
                    

                    
                    

                    
                        
                        Bílé okenní kliky
                    

                    
                    

                    
                        
                        Okenní kování bez zámku
                    

                    
                    

            
            
        

        
            
                
                Dveřní panty
                    
                                                        
                                
                                    
                                        
                                    
                                    3D (skryté) panty
                                
                            


                                                        
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Montážní desky k 3D pantům
                                
                            


                                                        
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Nerezové panty
                                
                            


                    

            

            
                    
                        
                        3D (skryté) panty
                    

                    
                    

                    
                        
                        Montážní desky k 3D pantům
                    

                    
                    

                    
                        
                        Nerezové panty
                    

                    
                    

            
            
        

        
            
                
                Zavírače a samozavírače dveří
                    
                                                        
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Zavírače dveří Geze
                                
                            


                                                        
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Zavírač dveří Dormakaba
                                
                            


                                                        
                                
                                    
                                    
                                    Doplňky GEZE
                                
                            


                                                        
                                
                                    
                                    
                                    Venkovní zavírače
                                
                            


                                                        
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Montážní desky 
                                
                            


                    

            

            
                    
                        
                        Zavírače dveří Geze
                    

                    
                    

                    
                        
                        Zavírač dveří Dormakaba
                    

                    
                    

                    
                        
                        Doplňky GEZE
                    

                    
                    

                    
                        
                        Venkovní zavírače
                    

                    
                    

                    
                        
                        Montážní desky 
                    

                    
                    

            
            
        

        
            
                
                Příslušenství ke dveřím
                    
                                                        
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Dveřní kukátka
                                
                            


                                                        
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Dveřní zámky
                                
                                        Zámky na vložku
                                        , 
                                        Zámky na klíč
                                        , 
                                        WC zámky
                                        , 
                                        Magnetické zámky
                                        
                            


                                                        
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Dveřní zarážky
                                
                                        Dveřní zarážky na zem
                                        , 
                                        Nerezové dveřní zarážky
                                        
                            


                                                        
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Madla do posuvných dveří
                                
                                        Nerezová madla na dveře
                                        
                            


                                                        
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Zámkové cylindrické vložky
                                
                                        Bezpečnostní cylindrické vložky
                                        , 
                                        Cylindrické vložky s koulí
                                        
                            


                                                        
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Potahy na kliky
                                
                            


                    

            

            
                    
                        
                        Dveřní kukátka
                    

                    
                    

                    
                        
                        Dveřní zámky
                    

                    
                            
                                
                                Zámky na vložku
                            

                            
                            

                            
                                
                                Zámky na klíč
                            

                            
                            

                            
                                
                                WC zámky
                            

                            
                            

                            
                                
                                Magnetické zámky
                            

                            
                            

                    

                    
                        
                        Dveřní zarážky
                    

                    
                            
                                
                                Dveřní zarážky na zem
                            

                            
                            

                            
                                
                                Nerezové dveřní zarážky
                            

                            
                            

                    

                    
                        
                        Madla do posuvných dveří
                    

                    
                            
                                
                                Nerezová madla na dveře
                            

                            
                            

                    

                    
                        
                        Zámkové cylindrické vložky
                    

                    
                            
                                
                                Bezpečnostní cylindrické vložky
                            

                            
                            

                            
                                
                                Cylindrické vložky s koulí
                            

                            
                            

                    

                    
                        
                        Potahy na kliky
                    

                    
                    

            
            
        

        
            
                
                Další doplňky
                    
                                                        
                                
                                    
                                    
                                    Parkovací zábrany
                                
                            


                                                        
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Osobní trezory a sejfy
                                
                            


                                                        
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Poštovní schránky
                                
                            


                                                        
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Visací zámky
                                
                            


                    

            

            
                    
                        
                        Parkovací zábrany
                    

                    
                    

                    
                        
                        Osobní trezory a sejfy
                    

                    
                    

                    
                        
                        Poštovní schránky
                    

                    
                    

                    
                        
                        Visací zámky
                    

                    
                    

            
            
        

        
            
                
                Stavební pouzdra
                    
                                                        
                                
                                    
                                    
                                    Pro zděnou příčku
                                
                            


                                                        
                                
                                    
                                    
                                    Sádrokarton
                                
                            


                    

            

            
                    
                        
                        Pro zděnou příčku
                    

                    
                    

                    
                        
                        Sádrokarton
                    

                    
                    

            
            
        


    Novinky

    
	
	    
	        
	    
    

    
    	
	

    
    	
	



    

    
        
                            
                
            

            
                10 + 1 odpovědí, jak vybrat dveřní kliku.

            
                Zadejte Váš mail a stáhněte si PDF knížku zdarma. Více o kníze najdete zde. Zároveň díky stažení získáte přístupy ke speciální akcím, které jednou za čas zasíláme.

        

        
            	
                    Jméno 
                
	
                    Emailová adresa 
                
	
                    Odesláním formuláře berete na vědomí informace o ochraně osobních údajů.
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                


        

        
            Odeslat
        

        
             

        
            
                Formulář se odesílá, počkejte prosím...

        

    





            
                
                Ověřeno našimi zákazníky

                
                    Zkušenost dobrá

                    
                            Ověřený zákazník
                        4. 3. 2024
                    
                    
                        
                        
                        
                        
                        
                    

                

            

            
                
                Ověřeno našimi zákazníky

                
                    Výhody: Cena, kvalita

                    
                            Ověřený zákazník
                        29. 2. 2024
                    
                    
                        
                        
                        
                        
                        
                    

                

            

            
                
                Ověřeno našimi zákazníky

                
                    Super ceny, komunikace,

                    
                            Ověřený zákazník
                        25. 2. 2024
                    
                    
                        
                        
                        
                        
                        
                    

                

            

    
        
            Další hodnocení
            
        
    



       
    

    	
                    
                        Domů
                    
                    





	
                    Jak vybrat dveřní kliku - PDF knížka zdarma
                    


    Jak vybrat dveřní kliku - PDF knížka zdarma

    
	10+1 odpovědí, které musíte znát před nákupem kliky a báli jste se zeptat


	 


    







22 stránek, které se postarají o to, abyste měli při výběru naprostý komfort, pohodlí a jistotu


 


+ Představte si, že máte všechny důležité informace na jednom místě.


++ Můžete se k odpovědím kdykoliv vrátit.


+++ V PDF knížce jsou obrázky pro lepší představivost.


++++ Pro návštěvníka stránek rajkovani.cz je PDF knížka zcela zdarma


 


 









Názory čtenářů:


"Děkuji za PDFko. Jsem žena a moc se v takových věcech nevyznám, tak jsem fakt ráda, že jsem si s tím nakonec díky ebooku poradila. Ať se daří. :) Lucka"


Lucie Milkovová, Ostrava


"Dobrý den, měl jsem na vás jednu otázku, ale knížka mi pomohla, takže to je za mě. Určitě si u vás rád nakoupím. S pozdravem. Karel Michňa."


Karel Michňa, Hlučín


"Děkuji Vám, ano, pomohla. I když řadu věcí znám, přesto se tam dají najít zajímavé informace a takové nejsou nikdy na škodu. Váš počin je, jak jinak, než chvályhodný. Kéž by všichni prodejci ke svému byznysu přistupovali takto. Já jsem si před deseti dny objednal panty ke kuchyňským dvířkům a dodnes je nemám doma ...  Přeji Vám hodně úspěchů. Děkuji a vydržte !! Jste jeden z mála, kteří pochopili, co znamená pojem slušný prodejce."


David Vintr sr. Praha    


Stačí pouze vyplnit Vaše jméno a mail do políček níže a následně klikněte na tlačítko "Zašlete mi PDF knížku" a co nevidět Vám na Váš mail přijde kompletní knížka 10 + 1 odpovědi, které musíte znát před nákupem a báli jste se zeptat.


Napište Vaše křestní jméno:  a Váš mail :Zašlete mi PDF knížku




 


Ondřej Lang 


-- autor ebooku je majitel a provozovatel eshopu Ráj kování--


P.S. Sami nemáme rádi spam, a proto Vám pošleme vždy pouze to, o co budete mít zájem. Kdykoliv máte v mailu možnost kliknout na tlačítko a z odběru se odhlásit. K zasílání mailů používáme bezpečný program smartemailing.cz.




    

                            

    
        
            
                Péče o zákazníky

     	Profesionální poradna
	PDF knížka zdarma: Jak vybrat dveřní kování?
	Vše o nákupu
	Nabídka pro firmy


            

            
                O nás
          
	Co pro Vás máme?
	O nás
	Příběh majitele
	Kontakt
	Najdete nás i na   MALL.CZ 


            

            
                Dokumenty

     	Obchodní podmínky
	Reklamační řád
	Zpracování osobních údajů


            

            
                Kontakty


Ráj kování s.r.o.


Štramberská 2871/47

703 00 Ostrava - Hulváky

IČ:  03540553

DIČ: CZ03540553



Mobil: +420 777 76 86 70

E-mail: info@rajkovani.cz

                
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                

            

            

            

        

    



    
        
            Copyright 2024 | Rajkovani.cz
        

                            
            
            
            
            
            
            
            
            
        

        
            WEBMEX - tvorba e-shopů na míru
        

    


        

           




    
    
        
            
                
                ještě minutku!

                neodcházejte od nás s prázdnýma rukama!

            

            
                Připravili jsme si pro Vás dárek v podobě 
slevového kupónu na jakýkoliv nákup.

                Šance se už nebude opakovat!

                Prozraďte nám Vaše křestní jméno a email 
a vyzvedněte si 3% slevu na nákup!

                
                    	
                            Jméno
                            
                        
	
                            Emailová adresa
                            
                        
	
                            
                        
	
                            
                        


                    Pošlete mi kupón
                
                
            

            
        

    
    


    

    

    

    ‹
    ›
    ×
    
    


        
        

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
  
    